1

山东电器仪表工业协会文件
鲁电仪协〔2025〕09 号

关于授予2025年山东省电器仪表行业科技创新
先进单位、优秀科技工作者称号的公示

各有关单位：

根据《关于评选山东省电器仪表行业科技创新先进单位、优

秀科技工作者的通知》（鲁电仪协〔2025〕06 号）要求，各企

业、事业单位积极申请提报，经协会秘书处初审和专家评审，拟

授予科技创新先进单位 14 家、优秀科技工作者 16 人。现将 2025

年山东省电器仪表行业创新先进单位、优秀科技工作者拟授名单

向社会公示，广泛征求意见。

任何单位和个人对公示的奖项持有异议的，须在公示之日起

5 日内，以书面形式向我单位提出，并提供相关必要证明材料。

联系地址：济南市济泺路 129 号

电 话：0531-85065753 电子邮箱：sddqybxh@163.com

附件 1：2025 年山东省电器仪表行业科技创新先进单位名单

附件 2：2025 年山东省电器仪表行业优秀科技工作者名单

山东电器仪表工业协会

2025 年 11 月 12 日

2

2025 年山东省电器仪表行业科技创新先进单位名单

序号 单位名称 法定代表人 备注

1 特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司 罗军

2 烟台东源电力设计有限公司 吴雷平

3 山东泰开成套电器有限公司 郑士瑞

4 山东和同信息科技股份有限公司 张彦

5 山东金瑞电气有限责任公司 李夫强

6 山东计保电气有限公司 荣博

7 山东泰开智能配电有限公司 许霞

8 宝胜（山东）电缆有限公司 高学成

9 山东电工电气集团新能科技有限公司 刘波

10 莱州华银试验仪器有限公司 董益民

11 山东泰开电力电器有限公司 崔明波

12 山东泰开互感器有限公司 韩长庚

13 山东德鲁克起重机集团有限公司 王金秀

14 特变电工昭和（山东）电缆附件有限公司 秦天

3

2025 年山东省电器仪表行业优秀科技工作者名单

序号 名称 工作单位 备注

1 辛鑫 山东鲁控电力设备有限公司

2 颜世涛 山东泰开成套电器有限公司

3 许霞 山东泰开智能配电有限公司

4 吴雷平 烟台东源电力设计有限公司

5 刘洪正 山东全球能源互联网研究院

6 赵志澎 国网山东省电力公司嘉祥县供电公司

7 丁浩 山东电工电气集团新能科技有限公司

8 吴宝华 山东和同信息科技股份有限公司

9 丁淑洁 山东计保电气有限公司

10 罗东 宝胜山东（电缆）有限公司

11 胡丰基 莱州华银试验仪器有限公司

12 孙鸿昌 山东大卫国际建筑设计有限公司

13 刘芳芳 山东泰开互感器有限公司

14 张树文 山东德鲁克起重机集团有限公司

15 王培仑 山东电工电气集团科学技术研究有限公司

16 钱大伟 济南清河电气有限公司

	关于授予2025年山东省电器仪表行业科技创新先进单位、优秀科技工作者称号的公示
	各有关单位：
	根据《关于评选山东省电器仪表行业科技创新先进单位、优秀科技工作者的通知》（鲁电仪协〔2025〕06号
	任何单位和个人对公示的奖项持有异议的，须在公示之日起5日内，以书面形式向我单位提出，并提供相关必要证
	联系地址：济南市济泺路129号
	电  话：0531-85065753  电子邮箱：sddqybxh@163.com